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Łódź ratunkowa wyrusza z OIL
Łódź ratunkowa wyrusza z OIL. Pierwsze dary pojechały!
Tydzień trwała zbiórka darów dla powodzian zorganizowana przez Okręgową Izbę
Lekarską w Łodzi przy współpracy z Fundacja Misja Medyczna. Zbiórkę wsparła
też Archidiecezja Łódzka i kard. Grzegorz Ryś. Dary zbierano nie tylko w Łodzi,
ale także delegaturach OIL w Sieradzu, Skierniewicach i Piotrkowie Trybunalskim
a także szkoły między innymi Szkoła Innowacji Edukacyjnej, czy aleTechnikum.
Pracownicy Biura, koło Seniorów, Komisja Stomatologiczna czy też senator
Krzysztof Kwiatkowski.
Członkowie i przyjaciele Izby po raz kolejny okazali wielkie serca. – Mamy już pewne
doświadczenie w organizowaniu pomocy – mówi dr Paweł Czekalski, Prezes Okręgowej Rady
Lekarskiej w Łodzi. – Organizowaliśmy spektakularną akcją pomocy dla szpitali regionu
w czasie pandemii, a także rzeczową zbiórkę dla uchodźców. Nigdy nie zawiedliśmy się
na naszych przyjaciołach i darczyńcach, wiemy że możemy liczyć na ich hojność.
Tak było i tym razem.
Dary to przede wszystkim: woda mineralna (1300 butelek), żywność z długimi terminami
ważności (200 opakowań) i środki czystości (ponad 1500 sztuk w tym: ręczniki papierowe,
papier toaletowy, laktatory, szampony, proszki do prania, ściereczki, podpaski, płyny do
naczyń, płyny do prania itp.). Darczyńcy pamiętali też o pościeli, ręcznikach, kocach,
rękawicach, łopatach i wiadrach. Wśród zebranych rzeczy pojawiły się też: osuszacz
powietrza, laktator, palnik do kuchenki gazowej czy radio na baterie.
Dodatkowo, pracownicy Izby Lekarskiej przeprowadzili też zbiórkę na rzecz Pogotowia
Opiekuńczego dla Zwierząt w Nysie. Udało się zebrać ponad 100 sztuk suchej i mokrej
karmy dla psów i kotów. Nie zabrakło też przysmaków!
Dary załadowano w dwa busy udostępnione przez Fundację Misja Medyczna. Zostaną
przekazane do przedstawicieli Opolskiej Izby Lekarskiej i trafią do małych ośrodków, które
tej pomocy potrzebują.
Planujemy także we współpracy z kard. Grzegorzem Rysiem zakupi i przekazanie
powodzianom sprzętu medycznego.
Wszystkim zaangażowanym w zbiórkę wieeeelkie DZIĘKUJEMY, macie Państwo ogromne
serca!
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